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Digitaliza Accion 1@1 PRIMARIA. Baremo definitivo 2024/25

Solicitante
Avila

**658*63D

**567*25E

Burgos

*#872*23Q
*%282*96Q
**295*48L

**314*90V

*¥*¥943*47P
Ledén

**458*217
**802*39E
**448*52H
**787*19Z
**432*52N
**551*66K
**529*00)

**093*03D

Palencia

*%320*23X

**944*44Q

Salamanca

*#871*29C
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ADMITIDO * 2 o0
RESERVA 2 o0
RESERVA 20
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TOTAL

3,6
3,5

5,5
5
4,5
2
0

6,5

3,5

2,5
2,5
2,5

4,6
2,5

6,5

* Plazas sobrantes de alguna provincia y adjudicadas por orden de puntuacién del baremo general. En caso
necesario, se ha realizado un sorteo entre los participantes con la misma puntuacion,estableciendose admitidos y

reservas
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Solicitante

**978*78D
**866*81W

**868*34Y

Segovia

**254*63Y
**878*15W

**730*90K

Valladolid
*¥*¥781*13Y

**405*91A

**148*83G

Zamora

**452*06F

ADMITIDO
RESERVA
RESERVA

ADMITIDO
ADMITIDO
RESERVA

ADMITIDO
ADMITIDO
RESERVA

ADMITIDO

[
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o

0,5

0,5

0,5

0 0O O
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0 0O O
0 1 0
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0 0O O
0 1 1

TOTAL

3,5

2,5

4,5

* Plazas sobrantes de alguna provincia y adjudicadas por orden de puntuacién del baremo general. En caso
necesario, se ha realizado un sorteo entre los participantes con la misma puntuacion,estableciendose admitidos y

reservas
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