



Digitaliza_Acción 1@1 PRIMARIA. Baremo definitivo 2024/25

<u>Solicitante</u> Ávil a		<u>a1)</u>	<u>a2)</u>	<u>a3)</u>	<u>a4)</u>	<u>a5)</u>	<u>a6)</u>	TOTAL
**658*63D	ADMITIDO	2	0	1	0	0,5	0,1	3,6
**567*25E Burgos	ADMITIDO	2	0	1	0	0,5	0	3,5
**872*23Q	ADMITIDO	2	0	0,5	1	0	2	5,5
**282*96Q	ADMITIDO	2	0	0	0	1	2	5
**295*48L	ADMITIDO *	2	0	0,5	0	0	2	4,5
**314*90V	RESERVA	2	0	0	0	0	0	2
**943*47P León	RESERVA	0	0	0	0	0	0	0
**458*21Z	ADMITIDO	2	0	1,5	0	1	2	6,5
**802*39E	ADMITIDO	2	0	0	1	1	2	6
**448*52H	ADMITIDO*	2	0	0,5	0	0,5	2	5
**787*19Z	ADMITIDO *	2	0	0,5	0	1	0	3,5
**432*52N	RESERVA	2	0	0	0	0	1	3
**551*66K	RESERVA	2	0	0,5	0	0	0	2,5
**529*00J	RESERVA	2	0	0,5	0	0	0	2,5
**093*03D Palencia	RESERVA	2	0	0	0	0,5	0	2,5
**320*23X	ADMITIDO	2	0	1	1	0,5	0,1	4,6
**944*44Q	ADMITIDO	2	0	0	0	0,5	0	2,5
Salamanca **871*29C	ADMITIDO	2	0	1,5	0	1	2	6,5

^{*} Plazas sobrantes de alguna provincia y adjudicadas por orden de puntuación del baremo general. En caso necesario, se ha realizado un sorteo entre los participantes con la misma puntuación, estableciendose admitidos y reservas

<u>Solicitante</u>		<u>a1)</u>	<u>a2)</u>	<u>a3)</u>	<u>a4)</u>	<u>a5)</u>	<u>a6)</u>	TOTAL
**978*78D	ADMITIDO	2	0	0	1	0	0	3
**866*81W	RESERVA	2	0	0,5	0	0	0	2,5
**868*34Y	RESERVA	2	0	0	0	0	0	2
Segovia								
**254*63Y	ADMITIDO	2	0	0	0	1	0,1	3,1
**878*15W	ADMITIDO	1	0	0	0	1	0	2
**730*90K	RESERVA	0	0	0	0	0	0	0
Valladolid								
**781*13Y	ADMITIDO	2	0,5	0	0	1	0	3,5
**405*91A	ADMITIDO	2	0	0	1	0	0	3
**148*83G	RESERVA	2	0	0,5	0	0	0	2,5
Zamora								
**452*06F	ADMITIDO	2	0	0,5	0	1	1	4,5

^{*} Plazas sobrantes de alguna provincia y adjudicadas por orden de puntuación del baremo general. En caso necesario, se ha realizado un sorteo entre los participantes con la misma puntuación, estableciendose admitidos y reservas